– PR, para Contratação de empresa para fornecimento de Combustível destinados ao 

abastecimento dos veículos das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Centenário do 

Sul. 

1.1 O valor global máximo estimado para contratação será de R$ 18.180,00 (dezoito mil, 

cento e oitenta reais). 

2. DO EMBASAMENTO 

2.1. Justifica-se o presente Processo de Carona, sendo amparada no Art. 74, e no art. 86, 

parágrafo 3º, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021. 

3. DA FONTE DE RECURSOS  

Dotações 

Exercício da